- Tên Công ty viết bằng tiếng nước ngoài: COLUSA-MILIKET FOODSTUFF 
JOINT STOCK COMPANY 

- Tên Công ty viết tắt: COMIFOOD.J.S.C 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0304517551 do Sở Kế hoạch – Đầu 
tư TPHCM cấp ngày 23/8/2006, thay đổi lần thứ 8 ngày 03/01/2023. 
- Vốn điều lệ: 48.000.000.000 đồng (bốn mươi tám tỷ đồng). 
- Vốn đầu tư của chủ sở hữu: 48.000.000.000 đồng (bốn mươi tám tỷ đồng). 
- Địa chỉ: 1230 Kha Vạn Cân, phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP. Hồ Chí 
Minh. 

- Số điện thoại: 028 38966835. 
- Số fax: 028 38960013. 
- Website: www.comifood.com 

- Mã cố phiếu: CMN 

- Quá trình hình thành và phát triển: 
Công ty cổ phần Lương thực Thực phẩm Colusa – Miliket được thành lập